
1 

 

Lubliniec, dnia 02.06.2016 

Nr sprawy: DZP.382.04.2016 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania przetargowego pn.: „Dostawa sprzętu, wyposażenia i wyrobów 

medycznych oraz sprzętu jednorazowego użytku” 
 

I. INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYTSNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2015, poz. 2164), zwanej dalej „ustawą pzp”, Zamawiający 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej dla poszczególnych części 

w przedmiotowym postępowaniu. 

Część 1 - Wyroby medyczne sterylne I,  

wybrano ofertę nr 17 złożoną przez Wykonawcę: ZARYS International Group Sp. z o.o. 

Sp. K. z Zabrza.  

Cena oferty 13 952,63 zł. 

Część 3 – Sprzęt diagnostyczny i jednorazowego użytku,  

wybrano ofertę nr 17 złożoną przez Wykonawcę: ZARYS International Group Sp. z o.o. 

Sp. K. z Zabrza.  

Cena oferty 46.502,39 zł. 

Część 4 - Pieluchomajtki oddychające,  

wybrano ofertę nr 12 złożoną przez Wykonawcę: Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. z Torunia.  

Cena oferty 157.026,60 zł. 

Część 5 - Testy narkotykowe,  

wybrano ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę: Nal von minden GMBH z Regensburga.  

Cena brutto oferty 13.595,04 zł. 

Część 6 - Zestaw próżniowy do pobierania krwi,  

wybrano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: ECLIPSE Sp. z o.o. Sp. K. z Krakowa.  

Cena brutto oferty 23.679,76 zł. 

Część 7 - Rękawice diagnostyczne niesterylne,  

wybrano ofertę nr 17 złożoną przez Wykonawcę: ZARYS International Group Sp. z o.o. 

Sp. K. z Zabrza.  

Cena brutto oferty 114.922,80 zł. 

Część 8 - Pasy magnetyczne,  

wybrano ofertę nr 9 złożoną przez Wykonawcę: EMPIREUM Piotr Dopieralski 

z Jabłonnej.  

Cena brutto oferty 11.038,14 zł. 

Część 9 - Materace szpitalne,  

wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: W&A Adam Wasilewski z Gostynia.  

Cena brutto oferty 9.644,20 zł. 

Część 10 - Wyposażenie medyczne,  

wybrano ofertę nr 20 złożoną przez Wykonawcę: FORMED Sp. z o.o., Sp.k. z Żywca.  



2 

 

Cena brutto oferty 159.303,24 zł. 

Część 11 - Sprzęt medyczny,  

wybrano ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę: PPHU Specjał Sp. z o.o. z Warszawy.  

Cena brutto oferty 5.108,84 zł. 

Część 12 - Termometry lodówkowe,  

wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: W&A Adam Wasilewski z Gostynia.  

Cena brutto oferty 1.722,00 zł. 

Oferty ww. Wykonawców zostały uznane za najkorzystniejsze dla poszczególnych części 

zamówienia na podstawie kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, tj. przedstawiały najkorzystniejszy bilans ceny i spełniania innych 

kryteriów odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego,  

a w związku z powyższym uzyskały najwyższą liczbę punktów. 

II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT  

Łącznie na całość zamówienia wpłynęło 20 ofert.  

Część 1 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

REKLAMACJE 

CENOWE 

REKLAMACJE 

POZOSTAŁE 
ŁĄCZNIE 

17 

ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
90,00 5,00 3,00 98,00 

2 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
70,33 5,00 5,00 80,33 

Część 2 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

REKLAMACJE 

CENOWE 

REKLAMACJE 

POZOSTAŁE 
ŁĄCZNIE 

2 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Brak oceny – oferta odrzucona 

Część 3 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

REKLAMACJE 

CENOWE 

REKLAMACJE 

POZOSTAŁE 
ŁĄCZNIE 

17 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
90 5 3 98 

Część 4  

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

REKLAMACJE 

CENOWE 

REKLAMACJE 

POZOSTAŁE 
ŁĄCZNIE 

12 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/28, 87-100 Toruń 

90 0 0 90 

Część 5 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

REKLAMACJE 

CENOWE 

REKLAMACJE 

POZOSTAŁE 
ŁĄCZNIE 

5 

Nal von minden GMBH  
ul. Friedenstrasse 32, 93053 Regensburg 

Niemcy 
90,00 5,00 2,00 97,00 



3 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

REKLAMACJE 

CENOWE 

REKLAMACJE 

POZOSTAŁE 
ŁĄCZNIE 

10 
BioMaxima S.A.  

ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 
89,91 5,00 2,00 96,91 

7 
P.P.H.U. BOR-POL Mariusz Borkowski 

ul. Jaśminu 2, 44-152 Gliwice 
78,71 5,00 3,00 86,71 

16 
Pointe Scientific Polska  Sp. z o.o. 

ul. Rumiana 76, 02-956 Warszawa 
76,34 5,00 5,00 86,34 

15 
Alpha Diagnostics Sp. z o.o.  

ul. Stępińska 22/30, 00-739 Warszawa 
44,96 5,00 3,00 52,96 

Część 6 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

REKLAMACJE 

CENOWE 

REKLAMACJE 

POZOSTAŁE 
ŁĄCZNIE 

3 

ECLIPSE Sp. z o.o. Sp. K 

ul. Prof. M. Życzkowskiego 16, 31-864 

Kraków 
90 5 1 96 

Część 7 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

REKLAMACJE 

CENOWE 

REKLAMACJE 

POZOSTAŁE 
ŁĄCZNIE 

17 

ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
90 5 3 98 

Część 8 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

REKLAMACJE 

CENOWE 

REKLAMACJE 

POZOSTAŁE 
ŁĄCZNIE 

9 
EMPIREUM Piotr Dopieralski 

ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 
90,00 5,00 5,00 100,00 

6 
MASTERCLEAN &SERVICE  
37-500 Jarosław, ul. Z. Kopcia 24 

68,33 5,00 5,00 78,33 

17 

ZARYS International Group  

Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
65,70 5,00 5,00 75,70 

18 
EGERTON Błażej Pancerz  

ul. Legnicka 21, 42-811 Zabrze 
56,09 5,00 5,00 66,09 

Część 9 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

REKLAMACJE 

CENOWE 

REKLAMACJE 

POZOSTAŁE 
ŁĄCZNIE 

1 
W&A Adam Wasilewski  

ul. Powstańców Wlkp. 47/5, 63-800 Gostyń  
90,00 5,00 5,00 100,00 

20 
FORMED Sp. z o.o., Sp.k. 

Leśnianka 97, 34-300 Żywiec 

64,43 

 
5,00 5,00 74,43 

11 
RENASpółdzielnia 

ul. Rejtana 10, 35-310 Rzeszów 
67,31 2,00 3,00 72,31 



4 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

REKLAMACJE 

CENOWE 

REKLAMACJE 

POZOSTAŁE 
ŁĄCZNIE 

8 

METALOWIEC Sp. z o.o.  

Zakład Pracy Chronionej 
Ul Fabryczna 2, 46-100 Namysłów 

55,81 5,00 5,00 65,81 

13 
REVITA Ewa Krutul 

76-031 Mścice, Podamirowo 30 
38,27 5,00 5,00 48,27 

Część 10 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

REKLAMACJE 

CENOWE 

REKLAMACJE 

POZOSTAŁE 
ŁĄCZNIE 

20 
FORMED Sp. z o.o., Sp.k. 

Leśnianka 97, 34-300 Żywiec 
87,82 5,00 5,00 97,82 

19 
EGERTON Sp. z o.o. 

ul. Legnicka 21, 41-811 Zabrze 
90,00 0,00 0,00 90,00 

8 

METALOWIEC Sp. z o.o.  

Zakład Pracy Chronionej 
ul Fabryczna 2, 46-100 Namysłów 

78,89 5,00 5,00 88,89 

14 
MILASYSTEM Mirosław Czech 

ul. Gałczyńskiego 9, 45-523 Opole 
76,30 5,00 5,00 86,30 

Część 11 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

REKLAMACJE 

CENOWE 

REKLAMACJE 

POZOSTAŁE 
ŁĄCZNIE 

4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-

Usługowe SPECJAŁ Sp. z o.o. 

00-175 Warszawa, ul. Jana Pawła II 80 lok. 5 
90 5 3 98 

Część 12 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

REKLAMACJE 

CENOWE 

REKLAMACJE 

POZOSTAŁE 
ŁĄCZNIE 

1 
W&A Adam Wasilewski  

ul. Powstańców Wlkp. 47/5, 63-800 Gostyń  
90,00 5,00 5,00 100,00 

III. INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY 

ODRZUCONE/KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) ustawy pzp, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu nie został wykluczony żaden wykonawca.  

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) ustawy pzp, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu dla części 2 (Wyroby medyczne sterylne II) 

odrzucono ofertę nr 2 złożoną przez SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa - jej treść jest niezgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

a. Opis niezgodności: 

Komisja, po ponownym sprawdzeniu oferty, stwierdziła jej niezgodność z treścią 

SIWZ. W pozycji nr 16 Zamawiający wymagał strzykawki 2 ml w opakowaniach 

po 100 szt. w ilości 150 opakowań – w ofercie dla tej pozycji ilość strzykawek 

jest przeliczona na opakowania po 80 szt. w ilości 188 opakowań, czego nie 



5 

 

potwierdza karta katalogowa (strzykawki o podanym kodzie 309050 pakowane są 

po 100 szt.). Komisja, ze względu na dużą ilość omyłek w otrzymanej ofercie, 

proponuje odrzucić ją. 

b. Podstawa prawna: 

Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy, ponieważ jej 

treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

IV. INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI 2 

Działając na podstawie 93 ust. 3 pkt. 2) ustawy Pzp Zamawiający informuje, że na podstawie 

art. 93 ust. 1 pkt 1 unieważnia postępowanie w części 2 niniejszego zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: dla części 2 postępowania nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca 

odrzuceniu. 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający unieważnia 

postępowanie jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął 

żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego 

wykluczeniu. 

V. INFORMACJA O TERMINIE PODPISANIA UMOWY 

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1) Ustawy Pzp, podpisanie umowy 

o udzielenie przedmiotowego postępowania w częściach 1, 3 - 12 nastąpi przed upływem 

terminu wynikającego z art. 94 ust. 1 pkt 2) Ustawy Pzp. 

Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma (faksu) na 

nr faksu 34 356 28 80  lub adres e-mail: zp_wsnlc@gazeta.pl. 

 

 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr Emila Cyrana 

dr Henryk Kromołowski 

 


